terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 

wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, minimum

Część 1 -  co najmniej 2 usługi, polegającej na:

-  kompleksowym utrzymaniu czystości pomieszczeń na kwotę minimum 

1.800.000,00 zł (słownie: jeden milion osiemset tysięcy złotych 00/100) brutto 

każda. Usługa winna być świadczona nieprzerwalnie przez okres co najmniej 

12 miesięcy.

-  usługi realizowane w ramach 2 różnych umów. [...]

W treści rozdziału 10 pkt 3 ppkt 1 SW Z Zamawiający wskazał co następuje:

Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia